
UCHWAŁA NR XXVI/262/12
RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 24 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zamość 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1,art.22, art.40 ust.2 pkt 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/166/96 Rady Gminy Zamość z dnia 12 listopada 1996 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Zamość /Dz. Urz. Woj. Zamojskiego Nr 39, poz.213, z późn. zm./ wprowadza się 
następujące zmiany: 1/ w § 99 ust.1 : a/ pkt 4 wyrazy " z siedzibą w Sitańcu" zastępuje się wyrazami "z/s 
w Mokrem", b/ pkt 8 skreśla się wyrazy " z filią w Lipsku Polesiu". 2/ w § 96 ust.2 : a/ pkt 4 wyrazy 
"Bortatycze Kolonia" zastępuje się wyrazami "Bortatycze-Kolonia", b/ pkt 11 wyrazy "Lipsko Kosobudy" 
zastępuje się wyrazami "Lipsko-Kosobudy", c/ pkt 12 wyrazy " Lipsko Polesie" zastępuje się wyrazami 
"Lipsko-Polesie", d/ pkt 20 wyrazy "Sitaniec Kolonia" zastępuje się wyrazami "Sitaniec-Kolonia", e/ pkt 21 
wyrazy "Sitaniec Wolica" zastępuje się wyrazami "Sitaniec-Wolica". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

Jerzy Bondyra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4487


		2012-12-21T14:26:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




